
گزارش
 آخرین خبر از وضعیت جسمانی 

فرهاد فخرالدینی
فرهــاد فخرالدینــی )آهنگســاز و موســیقیدان 
پیشکســوت( که اخیرا به دلیل شــرایط نامساعد 
جســمی در بیمارســتان بســتری شــده است، 
 اکنون وضعیت جســمانی اش رو به بهبودی رفته 

و بهتر است.
حبیــب صبور که از دوســتان و نزدیــکان فرهاد 
فخرالدینی اســت، طی گفت وگویی با ایسنا اعلام 
کرد که فخرالدینی در پی پشــت ســر گذاشــتن 
شرایط نامساعد جسمانی، اکنون حال بهتری دارد.

او درباره این امر توضیح داد: آقای فخرالدینی اخیرا 
در پی یک بیماری ســطحی در بیمارستان بستری 
شدند ولی با پشــت سر گذاشتن آن، اکنون خوب 
و ســلامت هستند و احتمالا شــنبه از بیمارستان 
مرخص می شــوند. فرهاد فخرالدینی موسیقیدان، 
آهنگســاز و رهبر ارکستر اســت. او آثار مشهوری 
را بــرای موســیقی متــن فیلم های ســینمایی و 
مجموعه های تلویزیونی ساخته  است که سربداران، 
امام علی و بوعلی ســینا از جمله آنها هســتند. او 
ارکستر ملی ایران را در سال ۱۳۷۷ بنیان گذاری و 

آن را به مدت ۱۱ سال رهبری کرد.

 شهاب حسینی و غزل شاکری 
در »رها«

شــهاب حسینی و غزل شــاکری با فیلم »رها« به 
جشنواره فجر می آیند.

در آســتانه برگزاری جشــنواره چهل و سوم فیلم 
فجــر، تصویری از بازیگران اصلــی فیلم »رها« که 
در بخش مسابقه جشنواره حضور دارد، منتشر شد.

 به گــزارش  روابط عمومی فیلم، »رها« در مراحل 
پایانــی فنی اســت و آماده نمایش در جشــنواره 
می شــود. »رها« به کارگردانی حســام فرهمند و 
تهیه کنندگی ســعید خانی ساخته شده است.  این 
فیلم اجتماعی که نخســتین تجربه بلند سینمایی 
فرهمند است، روایتگر بحرانی از زندگی یک مرد و 
خانواده اوست. شهاب حسینی، غزل شاکری، ضحا 
اســماعیلی فر، آرمان میرزایی، محمدرضا سامیان، 
محمد اشکان فر، هادی افتخارزاده، ماهنی مهرپرور، 
سپیده پهلوان زاده، بردیا دیانت بازیگران این فیلم 
ســینمایی هســتند. »رهــا« از جملــه فیلم های 
ســینمایی حاضر در جشــنواره است که در بخش 
خصوصی تولید شــده است. اســامی کامل عوامل 
»رها« عبارت اســت از: تهیه کننده: ســعید خانی، 
کارگردان: حسام فرهمند، مشاور کارگردان: مرضیه 

برومند، نویسنده: محمد علی حسینی.

اخبــــار

علی کلانتری   کمتر از دو هفته دیگر تا شروع جشنواره 
چهل و ســوم فیلم فجــر به دبیری منوچهر شاهســواری 
باقی اســت و ۳۳ فیلم به علاوه 4 پویانمایی قرار است در 
بخش مسابقه این فستیوال بین المللی با یکدیگر به رقابت 
بپردازند.  از آنجا که کیفیــت محتوایی و بصری آثار ارائه 
شــده به دبیرخانه جشــنواره در نهایت، راندمان و میزان 
تأثیرگذاری هر دوره را مشــخص می کند، صحبت درباره 
فیلم هــا و کارگردانان و صاحبان اثــر همچنین بازیگران 
حاضر در این فیلم ها به نقل محافل سینمایی تبدیل شده 
و عــده ای از الان با توجه به نام هــا در حال نمره دادن به 

آثار هستند.
اگــر نیم نگاهی بــه نام آثــار ارائه شــده بیندازیم مانند 
سال های نه چندان دور جشــنواره، آنچنان اغوا کننده به 
نظــر نمی رســد. در زمانی که نام هایــی همچون داریوش 
مهرجویــی، ابراهیم حاتمی کیا، هومن ســیدی، ســعید 
روســتایی ... و ترکیبــی از نام آشــناها بــرای حضور در 
جشنواره صف می کشیدند، در حال حاضر جشنواره کنونی 
به غیر از یک یا دو کارگردان نامی، حرفی برای گفتن ندارد 
و همین مســئله باعث شــده که آن شور و حرارتی که هر 
ساله برای دیدن آثار در میان علاقه مندان به سینما وجود 
داشــت، دیگر وجود نداشته باشد. به همین منظور نگاهی 
به لیســت ارائه شده از سوی دبیرخانه جشنواره فیلم فجر 
برای حضور در بخش مســابقات اصلی یعنی همان سودای 
ســیمرغ،آثاری را که می تواند در ایــن دوره بیش از بقیه 
مورد توجه قرار بگیــرد می اندازیم تا خودمان را به حیاتِ 

جشنواره چهل و سوم امیدوار کنیم.

*ناتور دشت
فیلمنامــه فیلم ناتور دشــت با الهام از داســتانی واقعی، 
توسط ســید محمدرضا خردمندان و حمید اکبری خامنه 
به نگارش درآمده  است. آنطور که مشخص است این فیلم 
ربطی به رمان معروف سلینجر ندارد و تنها نام آن شباهت 
به این رمان دارد و داســتان فیلــم به یکی از اتفاقات مهم 
اجتماعی مربوط اســت. سید محمدرضا خرمندان پیش از 
این با فیلم »۲۱ روز بعد« در دوره ســی و پنجم جشنواره 

نامزد بهترین فیلم از نگاه تماشاگران شد. او امسال با فیلم 
سینمایی »ناتور دشــت« در این دوره از جشنواره شرکت 
کرده اســت. هادی حجازی فر و میرســعید مولویان زوج 
اصلی این فیلم هســتند که برای اولین بــار کنار یکدیگر 
قرار می گیرند. هادی حجازی فر، میرسعید مولویان، شبنم 
قربانی، علی صالحی، بابک کریمی، ســعید آقاخانی، علی 
مصفا، امیر دژاکام، اردشــیر رستمی، حسین شریفی، ترنم 

کرمانیان و ارغوان عزیزی بازیگران این فیلم هستند. 
این فیلم تازه ترین محصول ســازمان سینمایی سوره است 
که به سفارش مرکز تولیدات سینمایی سوره تولید شده و 

مهدی فرجی تهیه  کننده آن است.

*زمانی در ابدیت 
مهدی نوروزیان کارگردان این اثر از کارگردانان ایرانی مقیم 
انگلســتان است که فعالیت فیلمســازی اش را در خارج از 
کشــور با ساخت فیلم های »لئو« و »کشتن جو« آغاز کرد. 
»زمانی برای ابدیت« نخستین تجربه کارگردانی او در داخل 
کشــور محسوب می شود.  نیکی کریمی که چند دوره قبل 
در قامت تهیه کننده، فیلم موفق »آتابای« را به جشــنواره 
آورده بود، این بار نیز با تهیه کنندگی این کار در جشنواره 
فیلم فجر حضور دارد. لیلا حاتمی، بابک حمیدیان، عباس 
غزالی، نوید پورفرج و زنده یاد بیتا فرهی از بازیگران این اثر 
سینمایی هستند. درباره خط روایی این داستان آمده است؛ 
داستان فیلم درباره مردی اســت که بی خبر، زن و دختر 

بچه دوازده ساله اش را رها می کند و می رود.

*گوزن های اتوبان
ابوالفصل صفــاری به عنوان کارگردان این اثر از مســتند 
ســازهای فعــال شــبکه چهار بــود و برای این شــبکه، 
مســتندهای متعددی را تهیه و کارگردانی کرد. او ســال 
۱۳۸۶ با ســاخت فیلــم »در انتهای زمیــن« وارد حوزه 
سینمای داستانی شد. »از تهران تا بهشت« و»یک کامیون 
غروب« دیگر فیلم های او اســت. آخرین فیلم صفاری سال 

۱۳۹۸ در گروه سینمای هنر و تجربه اکران شد. 
»گوزن های اتوبــان« جزو فیلم های پربازیگر جشــنواره 

امسال است و حال و هوای فیلم در راستای کارهای قبلی 
کارگردانش اســت. شاید با فیلمی روبرو باشیم که داستان 

خطی و سرراستی نداشته باشد.
گوزن های اتوبان در ژانر اجتماعی تولید شــده و فیلمنامه 
آن را باقــر ســروش و ابوالفضل صفاری نوشــته اند. هنوز 
خلاصه ای از این فیلم منتشر نشده است اما آنچه از فضای 
عکس ها مشــخص است و با توجه به ترکیب بازیگران باید 
با یک فیلم متفاوت و هیجان انگیز روبرو باشــیم. احتمالاً 
یکی از فیلم های پربحث جشنواره امسال همین فیلم باشد.
الناز شاکردوســت، نوید پورفرج، صدف اسپهبدی، سامان 
صفاری، بهنوش بختیاری، پیمان قاسم خانی، ندا حسینی، 
مریم شــاه  ولی، نســیم اســدپور، امیر مقیمی، رز ایزدی، 
مسعود خانی، امیر علی بیابانکی، تینا اسدی، محمود کیان، 

مونا سعیدی پور بازیگران فیلم گوزن های اتوبان هستند.

*موسی کلیم الله 
مدتی پیش خبر رســید کــه ابراهیم حاتمی کیا نســخه 
ســینمایی موســی کلیم الله را به جشــنواره فیلم امسال 
می رســاند و علاوه بر آن دو نسخه دیگر هم ساخته خواهد 
شد. اما بعدها تکذیب و گفته شد نسخه دوم و سومی  وجود 
نخواهد داشت و فقط یک فیلم امسال به جشنواره خواهد 
رسید. از سه سال پیش که تولید سریال موسی کلیم الله به 
کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا شروع شده، اطلاعات زیادی 
درباره آن منتشــر نشده است مگر این که از به  روزترین و 
منحصر به  فردترین تکنولوژی ها در ســاخت آن اســتفاده 
می شــود و از آن به عنوان تکنولوژی تولید مجازی اســم 
برده شده اســت. بر اساس اخباری که منتشر شده حضور 
بازیگرانــی همچون علیرضــا کمالی،  مریــلا زارعی،  نوید 
پورفرج و ترلان پروانه در این فیلم/ســریال قطعی اســت. 
ســید محمود رضوی تهیه  کنندگی ســه گانه موسی را بر 
عهده دارد. هر ســالی که ابراهیم حاتمی کیا فیلمی را به 
جشنواره فجر ارسال کرده همواره جزو برترین آثار شناخته 
شده و حداقل یک سیمرغ را از آن خود کرده است. از آنجا 
که در سال های اخیر بحث های زیادی درباره موسی کلیم 
الله منتشــر شــده، قطعاً اکران آن در جشنواره فیلم فجر 

می تواند به جذابیت های این فستیوال کمک کند.

*صد دام
پدرام پورامیری ســال ها به صورت مشــترک با حســین 
امیری دوماری همکاری داشــت و این دو فیلم ساز در کنار 
هم، علاوه بر تجربه ســاخت چند فیلم کوتاه، با فیلم هایی 
همچون »جان دار« و »یادگار جنوب« در دوره های مختلف 

جشنواره فیلم فجر حاضر بوده اند. 
»صد دام« اما نخستین فیلمی است که پورامیری به صورت 
مستقل کارگردانی کرده و همچنین اولین فیلم کمدی در 
کارنامه کاری او محسوب می شود. در خلاصه داستان فیلم 
صد دام آمده است؛ فیلم صد دام درباره مردی است که به 
دلیل شــباهت با صدام حسین از او خواسته می شود نقش 
بــدل او را بازی کند. پریناز ایزدیــار، رضا عطاران، عباس 
جمشــیدی فر و آزاده صمدی از جمله بازیگران این فیلم 
هســتند. این فیلم اولین تجربه بازی پریناز ایزدیار در یک 
اثر کمدی اســت و این مساله می تواند در اکران موفق این 

فیلم در آینده تاثیر بسزایی داشته باشد.

*آنتیک
هادی نائیجی کارگردان »آنتیک« پیش از این با ســاخت 
فیلم هایی چون »هیهات« و »حق ســکوت« در سینمای 
غیر کمدی فعالیت داشــته و همچنین محمود بابایی تهیه  
کننده این کمدی تهیــه آثاری چون »بدون قرار قبلی« و 
»بعد از رفتن« را در کارنامــه خود ثبت کرده، با توجه به 
سابقه و دغدغه سازندگان این اثر، می توان گفت که کمدی 
»آنتیک« با نگاه و قصه ای متفاوت تولیده شــده   است. این 
اثر یکی دیگر از کمدی های جشنواره چهل وسوم است که 
ترکیب بازیگرانش برای مخاطبــان در زمان اکران جذاب 
خواهد بود. پژمان جمشــیدی، بیژن بنفشــه خواه، ستاره 
پســیانی، غلامرضا نیکخواه، امیر نوروزی، آناهیتا افشــار، 
فرزین محدث و... از چهره هایی هستند که در فیلم آنتیک 

مقابل دوربین نائیجی رفته اند. 
تا زمان شروع جشنواره باید منتظر بود و آنگاه فیلم ها را به 

تماشا نشست آنگاه می توان بهتر درباره آنها نوشت.
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شاید 6 فیلم جشنواره ارزش دیدن داشته باشد!

جای خالی دیوید لینچ در سینما؛
 ادای احترام به سینماگر رویاپرداز

بازیگران، کارگردانان و نهادهای ســینمایی به درگذشت دیوید لینچ، کارگردان 
الهام بخش آمریکایی که در ۷۸ سالگی درگذشت، واکنش نشان دادند. 

به گزارش ایســنا، استیون اســپیلبرگ در بیانیه ای گفت؛ »من عاشق فیلم های 

دیوید بودم. »مخمــل آبی«،»جاده مالهالند« و»مرد فیل نما«، او را به عنوان یک 
خیال پــرداز منحصر به فرد و خلاق معرفی کرد که فیلم هایش حس دست ســاز 
بودن داشــت. سال گذشته، لینچ اعلام کرد که پس از یک عمر سیگار کشیدن، 
به آمفیزم مبتلا شــده اســت و دیگر قادر به ترک خانه برای کارگردانی نخواهد 
بود. خانواده او در پستی در فیسبوک خبر درگذشتش را اعلام کردند و نوشتند: 

»اکنون یک جای خالی بزرگ در جهان وجود دارد که او دیگر با ما نیست.« 
دیوید لینچ متولد سال ۱۹4۶ میلادی، مجموعه ای از آثار موفق سینمایی از خود 

بر جای گذاشت.  »مرد فیل نما« اولین موفقیت سینمایی او بود که نامزد هشت 
جایزه اسکار شد. این فیلم جایزه بهترین فیلم خارجی سزار فرانسه را نیز دریافت 
کرد. در ســال ۲۰۰۱ بود که فیلم »جاده مالهالند« به عنوان یکی از آثار ماندگار 
لینچ به دنیای ســینما آمد. این فیلم با نقش آفرینی نائومی واتس جایزه بهترین 
کارگردانی جشنواره کن و نامزدی اسکار بهترین کارگردانی را برای لینچ به همراه 
آورد و »امپراطوری درون« نیز آخرین فیلم بلند اوســت که در ســال ۲۰۰۶ به 

سینما آمد که مورد توجه منتقدین قرار گرفت. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
امــلاک متقاضیــان واقــع در قریه دزدک پــلاک ۱٤ اصلی بخش ۳ قشــلاقی 

کلاسه۱٤02/۳228-۳227
پــلاک 9۳۳ فرعی آقای مجید لشــکری نزاد فرزند ابوالقاســم و خانم فخری 
فرامــرز بختیــاری فرزند نبــی اله حصه هر کدام مشــاعا و بالســویه نســبت به 
ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثــی )کاربری مختلط( 
بــه مســاحت 2۵2.٤۵ متر مربــع خریــداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای 
مصطفــی قمی ؛لذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر 
و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائــه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحــد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود مراتب را 
در اولیــن آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حــدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱٤0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵۵068
 علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــلاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی 
۳9- اصلی ) قریه میانرود (

۱۱6 فرعــی از ۱2 و 20 فرعــی آقــای محمــد مهــدوی مقــدم در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱96.2۵ 
متر مربع  خریداری شــده بلاواسطه از رضا آستا و مع الواسطه از علی 
جعفری و ســید اســداله کمالی و ســید عباس کمالی مالک نسق زراعی 
. لــذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامــه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق روزنامــه محلی و کثیر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاهارای هیــات الصــاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل 
تــا دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه 
متضــرر به دادگاه نیســت.تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱٤0۳/۱0/۱۵ 

نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵6۳۳۵
         حسن صالحی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه ملکار پلاک ۱0 اصلی بخش ۳ قشــلاقی کلاسه 

۱٤0۳/۱99۵
پلاک 7۳9 فرعی آقای علی بالی جیرپشته فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی - زراعی( به مساحت ۳٤۵.8٤ 
متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از خانم حدیقه ســلیمانی اندرور؛ 
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیــت مینماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱٤0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱٤0۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵70۳7
      علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤0260۳۱200٤0۱7۱28 مورخه 26/ ۱۱/ ۱٤0۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱٤02۱۱٤٤۱200٤000929 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای قربان محمــد چپرلی فرزند ســلاق قلی به 
شناســنامه شــماره ۱0 کد ملی 20۳۱8۵۱۵78 صادره  گنبــدکاووس متولد ۱۳۵8 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۵ مترمربع پلاک  ٤۵28  فرعی 
از ۱- اصلی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- خیابان رسالت کوچه 
رســالت 26 موکب الاســلام فرعی دوم ســمت چپ خریداری مع الواســطه از ملا ارمشی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱۵/ ۱0/ ۱٤0۳ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ ۱0/ 

۱٤0۳ م-الف: ۱2229
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤0۳60۳۱200٤0۱2۳۵6 مورخه 2۵/ 09/ ۱٤0۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱٤0۳۱۱٤٤۱200٤000٤۱8 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود منصوری به شناســنامه شماره 2۵66  کد 
ملــی 20۳2082292 صادره گنبدکاووس فرزند عراز قلی متولد ۱۳6٤ در ششــدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ٤۵/ ۱۱2 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره 
2۵9۳ فرعــی از ۱-اصلی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- خیابان 
اســتاد شــهریار 20 متری ســید قطب خریداری بلاواســطه از رحمان کوچک نژاد  محرز 
گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱۵/ ۱0/ ۱٤0۳ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ ۱0/ 

۱٤0۳ م-الف: ۱22۳۱
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 و برابر رای شــماره 
۱40۳۶0۳۱00۱400۶۷99-۱40۳/۱0/0۳ مســتقر در واحــد ثبتی جويبار 
به کلاسه پرونده شــماره ۱40۳۱۱44۱00۱400042۷ ماده يک قانون مذکور 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی مهــران صالحی فرزند عبدالعلی نســبت به 
شــش دانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمســاحت ۱89.۷2  مترمربع 
قسمتی از پلاک - فرعی از ۱0 اصلی بخش هفت ثبت جويبار خريداری از غلامرضا 
وطن خواه جويباری واقع در جويبار -خیابان شــريعتی - خیابان ياور محرز گرديد 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آيین نامه مربوطه اين آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طريق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند بايد از تاريخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند. 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل را ارائــه نمايد در غیر اينصــورت اداره ثبت مبادرت به 
صــدور ســند مالکیت مینمايد و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نمی باشــد. تاريخ انتشــار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۱۵تاريخ انتشار نوبت 

دوم ۱40۳/۱0/29./ شناسه آگهی ۱8۵۷994
 سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جويبار

آگهــي موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابــر راي شــماره ۱40۳۶0۳۱90۷80۱880۶ هیات دوم  تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض آقاي حامد ابارقي به شناســنامه شــماره ۳200 کدملي 
29922۵۱۶4۱ صــادره  کرمــان فرزنــد محمد در ششــدانگ يکباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۱49.۶۵ مترمربع پلاک شماره 2۵844 
فرعي از 2۷8۷ اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱2۵۵0 فرعی از اصلی 
مذکــور  واقــع در  بخش۳ حــوزه ثبت ملک منطقه دو کرمــان آدرس کرمان 
شــهرک ايرانمنش خیابان ثارالله کوچه ۱2   خريداري از مالک رســمي خانم 
نیره بالیده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولیــن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱8۶۳4۱۶

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/29                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/۱4

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهريزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳004۳2۱ مورخ ۱40۳/۱0/۳ هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود لپه چی فرزند حمید بشماره شناسنامه ۵۵0 صادره از آذرشهر 
در ششــدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵4۶ مترمربع در قسمتی از 
پــلاک ۱09 فرعــی از ۵8 اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهريزک در 
ازای ســند مالکیت رسمی مشاعی محرز گرديده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/29
تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱4۷۷
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهريزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱40۳۶0۳0۱02400۶9۶9 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبــت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقــای محمد صادق احمدی پور 
فرزند بلال بشــماره شناسنامه ۷۷4 صادره از هريس در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱20 مترمربع پلاک ۱248 فرعی از 4 اصلی 
قطعــه ۳۳ واقــع در بخش ۱2 تهران خريداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علی 
داود زاده محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
انقضــاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/29
تاريخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱4۷8
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱40۳۶0۳0۱02400۶9۷۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زهرا نوروزی فرزند 
عید محمد بشــماره شناســنامه 409 صادره از مانه و ســملقان در ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱20 مترمربع پلاک ۱248 فرعی 
از 4 اصلــی قطعه ۳۳ واقع در بخش ۱2 تهران خريداری مع الواســطه از مالک رســمی 
آقای علی داود زاده محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در 
صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/29
تاريخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱480
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی رای هیــات قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضــی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابرآراءصادره هیات تعیین تکلیف مســتقردر ثبت اســنادواملاک شهرستان 
ســنندج  تصرفــات مالکانه بــلا معــارض متقاضیان ذيــل تايیدگرديــده لذابدين 
وســیله مشــخصات امــلاک دردونوبت به فاصلــه ۱۵ روز جهت اطــلاع عموم آگهی 
میگردددرصورتی که اشــخاص نسبت به صدورســندمالکیت متقاضیان اعتراضی 

داشته باشندمی توانند ازتاريخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها
ازتاريــخ الصــاق درمحل تامــدت دوماه اعتــراض خودرابه اين اداره تســلیم 
نمايند.وپس ازاخذرســید ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرابــه مرجــع قضايی تقديــم وگواهی اخذ وتحويــل اداره ثبــت نمايند.بديهی 
اســت درصــورت انقضای مــدت مذکوروعدم وصــول وگواهی اخــذ تحويل اداره 
ثبت نمايند،بديهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکوروعــدم وصول اعتراض 
ســندمالکیت طبــق مقــررات صادرخواهدشدصدورســندمالکیت مانــع مراجعــه 

متضرربه دادگاه نیست .
۱-ششــدانگ يــک قطعه باغ  بنــام خانم جمیلــه امینی  فرزنــد محمدصادره 
ســنندج  به مساحت ششــدانگ ۳۵۵۶مترمربع  پلاک ۶ فرعی   از  ۱۱۶۱-اصلی 
بخش يک منطقه 2 ســنندج جزء نســق  شــماره 4۶۶0۶مورخ ۱۳۵2/۵/۱ دفتر4 

سنندج بنام آقايان محمودومحمدوجمال وعبدالله امینی
شناسه آگهی ۱8۶۶2۵۳

تاريخ انتشارنوبت اول ۱40۳/۱0/29
تاريخ انتشارنوبت دوم ۱40۳/۱۱/۱4

شماره م الف۵۵00
اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سنندج   - منطقه دو


